Frasco 3.600 AEROFRIN R$

10,5000
R$

37.800,00

339
Tramadol Cloridrato Inj

50Mg Amp 2Ml
Ampola 25.000 GENÉRICO R$

0,9800
R$

24.500,00

341
Valproato de sodio

250mg/5ml frasco 100ml
Frasco 12.000 HIPOLABOR R$

5,0000
R$

60.000,00

 
Valor total R$ 570.700,00 (Quinhentos e setenta mil e setecentos reais)

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.